
 

POSUDEK VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Dominik Kohl 

Název práce: Webová aplikace pro ubytovací zařízení 

Autor posudku: Daniela Ponce 

Cíl práce: Návrh a implementace webové aplikace pro ubytovací zařízení dle 

požadavků zadavatele. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Vymezení cíle a jeho naplnění ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Zpracování teoretických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Zpracování praktických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Hloubka a správnost provedené analýzy ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Práce s literaturou ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Logická stavba a členění práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 
Formální úprava a náležitosti práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Vlastní přínos studenta ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Výsledek antiplagiátorské kontroly je shoda 0 %.  

Dílčí připomínky a náměty: 

Vložte připomínky k práci 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Bakalářská práce detailně popisuje proces vytvoření webové aplikace podle požadavků 
zadavatele od vyhodnocení stavu existující aplikace přes sběr požadavků, analýzu a návrh 
aplikace až po detailní popis implementace aplikace a její opětovné vyhodnocení. Lze tedy 
konstatovat, že cíl práce byl splněn.  
Práce je logicky členěna na kapitoly, které na sebe vhodně navazují, a které jsou tematicky 
a v dobře zvolené míře detailu věcně správně vypracovány. 
V metodickém zpracování považuji za menší pochybení použití tří metod vyhodnocení 
webových stránek s různou bodovou škálu. Považuji za pozitivní, že si byl autor této 



 
 

skutečnosti vědom, a alespoň v souhrnném hodnocení každé metody hodnocení výsledek 
převedl na procenta. Práce mohla obsahovat i lepší zdůvodnění vhodnosti použitých metod 
hodnocení webových aplikací.  
Po jazykové stránce vykazuje bakalářská práce značný prostor pro vylepšení. Práce 
obsahuje překlepy, gramatické chyby, neobratné formulace. Tyto nedostatky jsou poměrně 
četné a nelze je zcela ignorovat, i když jsou zřejmě důsledkem autorova znevýhodnění, 
které mu ztěžuje vypracování práce na odpovídající jazykové úrovni. 
Práce má vhodnou formální úpravu, literatura je používána v souladu se zvyklostmi.  
Práce splňuje požadavky metodických pokynů pro vypracování závěrečných prací. 

Otázky k obhajobě: 
1. V původní verzi byla webová aplikace dvojjazyčná. Jak je nová verze webové aplikace 

připravena na národní lokalizaci, případně jaké přípravné úpravy aplikace by 
lokalizace vyžadovala? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka:  C 
 
V Hradci Králové, dne 1. září 2022 

  
  

 podpis  
 


